
GORDIC spol. s r. o - Akreditovaná vzdělávací instituce MV ČR (AK/1-19/2012)
Erbenova 4, 586 01 Jihlava, IČ: 47903783, DIČ: CZ47903783, E-mail: gordic@gordic.cz
www.gordic.cz

Objednávka vzdělávacího kurzu

Poskytovatel:

GORDIC spol. s r. o.
Erbenova 4
586 01 Jihlava
IČ: 47903783
DIČ: CZ47903783
Tel.: +420 567 309 136
Fax: +420 567 307 343
E-mail: gordic@gordic.cz

Objednatel:

IČ:
DIČ:
Tel.:
E-mail:

Objednávaný vzdělávací kurz:

Místo: Datum:

Počet osob: Cena (bez DPH): 

Jméno a příjmení účastníka/ků kurzu: Kontaktní osoba Objednatele:

Jméno

Telefon

E-mail

Datum

Obecné podmínky
Objednatel odesláním tohoto dokumentu závazně objednává u poskytovatele školení v rozsahu, ceně a za podmínek uvedených výše. 
Na základě této objednávky bude po realizaci kurzu Objednateli vystavena faktura. Účastník může zrušit účast e-mailem nejpozději do 5 
pracovních dnů před zahájením kurzu. Storno poplatek činí 70 % z ceny kurzu. Při pozdějším odhlášení, nebo při neúčasti je storno poplatek 
100 % z ceny kurzu. Náhradník může být včas delegován.


	PrintButton1: 
	Objednatel: IČ: DIČ: Tel.: E-mail:: Doplňte název, adresu sídla, PSČ a město
	Kurz: Nové účetní standardy v praxi (ČÚS 709 a 710) (PV412-03)
	Misto: Jihlava
	Pocet: 1
	Cena (Kč bez DPH)::  1 900 Kč
	Jméno a příjmení účastníka/ků kurzu:_Row_1: 
	Jméno: 
	Telefon: 
	E-mail: @
	DateTimeField1: 
	E-mail: 
	Telefon: 
	Jméno: 
	E-mail: @
	ResetButton1: 
	Datum: 26. 11. 2012



